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1. EM RSN
1—1. EATEE AC100V, 2.5A . 50/60Hz
1—2. HEED BTV 2— VB R EF IR K 46.8W, i/ 30.7 W
BT 2 — V2l R BRI 51.2 W, i/l 34.7TW
1—3. EhfEsREE BRI R 0~45C
TR R 20~80%RH (fEfEia&zl)
1—4. REBRE PREIRERPH —20~70°C
[ RSP 10~90%RH (5B /e &= L)
1—5. AL RIS VCCL 2T AA
1—6. [t FER i (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
T R = :IEC61000-4-3 Level2
ERH T 7 AT V2 PR — A :IEC61000-4-4 Level3
BRAY— :IEC61000-4-5 Leveld (AC line)
MR A X :IEC61000—-4-6 Level2
BIFERBAI =T :IEC61000-4-8 Leveld
Wi /BB 25 ) :IEC61000-4-11
2. Ik
2—1. BREOH k- BF KEX :H44 X W440 X D312 (mm) (322 E613ER<)

o — AR (AR SECC,  fifE PC/ABS,  $&#k PC
=y KR ZU—03, BiimE 7 Tv201, g8k 75201
2—2. HaE(ER) 5,000g (EBIFREY 2—/V1{H ) ¥ AR, BT 2— L I{EEE

5,600 g (BIHEY 2—/L2M# )
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3. N—RU=T AR

3—1. /{2 H—Tx—2RA VARMT IR—R:RJASARTH 2478 —F (FR—R1~24)

friE 5 :IEEE802.3  10BASE-T
[EEE802.3u  100BASE-TX
[EEE802.3ab 1000BASE-T

Rk :10Mbps/100Mbps/1000Mbps 4= — &

WA —7 v YA RN AT S —T )L
(EIA/TIA568% 72 —5efH 24 LA I-)

B ARG R :100m

F—hxT LT — g R SEEEE A H Bk

RIEICLD10Mbpsae: —EH DU
100Mbps4: _ H | Z [ A HE

HEIE—K VI T T LT ORI TR — M D¢
REEZ ML, WL ELEREIIIAD
ZEDATRE
SFPLIER—h AR—k (R—h21~24)
k= :IEEE802.3z  1000BASE-SX/LX

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

¥R —h21~241%, 1000BASE-TxHin Y A AT R — RO PR H

I ar :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)

SFP -+ fii At — PR (R—R25~28)
{55 H7 :IEEE802.3z 1000BASE-SX/LX

[EEE802.3ae 10GBASE-SR/LR

SFF-8472 (DMI: Diagnostic Monitoring Interface)

T ar : 1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SEP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)
SFP+# AL I RNT HoF4r—T7 )V Im
(F—%— 3% : OPSFPPK-TO01)

AH 7 R—h 2R —hk ((R—hH29~30)
FTar A0GH AV I NT HoFr—T7 /L 1m

(A —&— % : OPQSFP-T01)
LOGHE AV I NT ZyFr—T )b 2m
(A —%— L% : OPQSFP-T02)

e A A= AN (2 Ak~
ST 7o B 2a— VBT L : FANO2 Module (PN73002)
Ry AT w7 S IYI
EBIREY 22—/ ATy h 22wk
SHSERTEY 2— /LT L : RP02-200W Module (4 —#"— % :70002)
Ry AT SRERES
Ay P —ar ST
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3. N—Rou Tk

3—2. AAvF I A F 7 CANT T VR 7 AU —R
A F g :288Gbps
I MR IERE ) A=
14,880,000pps/A—h (10Gbps)
1,488,000pps/7Ax—F (1000Mbps)
148,800pps/ 7~ —h (100Mbps)
14,880pps/A—k (10Mbps)
MACT RL A5 —7 )L TERR32KZ RN —/ 2=k
Ry Tz (AM/SA B
72— il £ 14 IEEES02.3x
=Ly :10~1,000,0005 (7 4 /L MiEIX3005))
DR NAPE S NN :13KB
BB ATHET L — A :EAP, BPDU
HOLZ my 711k 5 SIm
3—3. Z—3IF/L Y —)bedR—h:RJAGRTH 1R —]
T —F PR {5 7 :RS-232C (ITU-TS V.24)
Izl — g F—R :VT100
WIELAE :9,600bps (R—L—NZEFE ) | 8bit.
I Tp— ARy E R 1bit
3—4. Ry XL PN Af

B IR :ZEQUO 6600RE, ZEQUO 6700RE& A RE
KAR TG, 2 TDT 77— =7 Ver. 2 WP Rl —IC L T HIEE VY,

A TR RKEIE 1 80Gbps

3—5. SDAmyk

AHy ARy’ —  :Chain, Ring
SDA—RHAaY R 1Ay~
ik :SD/SDHC
R :128MB~32GB

77— LU= T BIOREDRLTF - 7tid

3—6. LEDFE

(1) POWERI (AN —F1) LED
Fk AT - EIFRON

AT EBIROFF £/ I3 B IR R &

(2) POWER2 ({4 —R2) LED
FEASIT - BIFON

AT - BIFOFF /-1 XN B R L s

(3) STATUS (AF—# ) LED
TR IAT - AT BIE # R 8)
RS AT - AT M)
RS SR AT LS E

(4) SD CARD (SD#—R)LED
FRIAT - SDA— R4 A
PRI 7 —FREA/ EIAT
AT - SDA— R 5
T RAEA

(5) STACK (A% %) LED

[H] LSTACK IDZAE A2 F < : Master A1 F
Th|ESTACK IDEAL HICHR R /37 T 7 Master A > F

STACK ID% %R : Slave AT

SSTATUS LEDAME RO AT, U THRLUET,

(P IR

L] :Loopfi#i#3 H LAN
1771 Bw
M2):77r2 B

M31:771 B 77v2 BE
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415 No.h

3. N—Rou Tk

3—6. LED#R

(6) "—Nh LED
LINK/ACT. (R—R1~24)
Fk AT :10/100/1000Mbps TYr 7 3 ST
S 10/100/1000Mbps T34y M 52
P& FSRT - L — TR« HEWTRR BE / A N — Az R — L /BPDUN — R IZ L0 b
FE S B h DAL AG
AT umR AR

LINK/ACT. (SFPA—h21~24)
kAT - 1000Mbps £ — EE—RTYL 7 25HENT
FEASIR: 1000Mbps 2 T E—R T/ v b (E
R J5UT v — T B dn - SEWTRE e/ A — AT s — L /BPDU A — R IZ L DT
FE S B b D AEZAE
AT s AR

LINK/ACT. (SEP+A8—h25~28)
KA : 1000/ 10Gbps 4 . HE— R TY 7 H3HESL
FE A 1000/10Gbps 4 —BHE—R T/ v ha k2 5 h
P& FSRT - L — TR« HEWTRR BE / A N — Az ha— L /BPDUN — R IZ L0 b
FE S B RO AL
AT s AR

LINK/ACT. (A% 77R—h29~30)
Fk ST 1 40Gbps e " HEHE—R CUL 5T
Fk SR 40Gbps e HE—R Ty Mg
AT s AR

3—7. HAF—RHE

A—h1~241FAuto MDI/MDI-XIZ % ([ & 2% & vl i
TS S b2 [ IR E LR — NI, MDI-XIZ7Z20E1,
THEHFEEIL, R — R ~241FAuto MDI/MDI-X T,

3—8. Irv

A
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415 No.6

4, VTR =T R

4—1. &E

(D) z>y— )R =M S = IE R AR D D B
(2) TELNET R L OSSHIZ LW #5 LT-im b sn KD O ak i
(3) Web M fi lZ L DI MBI RS OFR E N AT RE (H AFE/ 55

4—2. AT OEH

ZEQUO assist Plus, PPSIZd> TAA T D BL - B EIR IO MERR 23 R HE
PL RO IEIZ Lo TAA Y F O ATHE

(D) zy— bR —NCEER S = IE RN AR D S D4 BE

(2) SSH/TELNETETCP/IPy NI — 7 85558 i I U733 B AR S 0 & B
(3) SNMP~%— v I LB Fl

PLUF OBEREIC Lo CAA  FEEIR IO FERR A3 AT AE

(1) 77t ikGe

(2) PNEBIRFE o Y B RE

(3) CPUMHE FH =R« A=) i B F

(4) SFPEY 22— )L AR HEHE RIS AE (DDM : Digital Diagnostic Monitoring)

4—3. FHEE)

VT =T INBLL T D3 5>DFE—RTYty Rl hE
(D) w4 —2AH—h
(2) T/ R R DY 2o b

4—4, =Tk

B ahay :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901,
RFC 1908, RFC 2570, RFC 2575)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4250, RFC 4251,

RFC 4252, RFC 4253, RFC 4254)
BFEHZ ab=aL (Y v)  PPSP

IP7RLAfG R E S ahar
F—2REMN T ahar :TFTP (RFC 783)
4—5. YHR—FMIB RFC1213-MIB(MIBI) (RFC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 4188)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819)
RMON2-MIB (RFC 2021)
EtherLike-MIB (RFC 2665)
MAU-MIB (RFC 4836)
P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)
IF-MIB (RFC 2863)
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
MGMD-STD- MIB (RFC 5519)
IP-FORWARD-MIB (RFC 4292)
RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)
DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)
ENTITY-MIB (RFC 2737)
IPV6-MIB (RFC4293)

4—6. vs

Fe RERFFSC: 10,000
Syslog#nsaE (IPv4/v6)
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415 No.7

4. 7 =T EER

4—T7. =T R%n W

V=T PR ELTZR—RELED TRMLE L, ZDOR— e B8R L £,
GEEMBTIR 1T . AR — R DLEDZAS s kT %)

Fio, A—MEW B L O A EE IFOER, SNMPR7 w7 12 LB BLE ~ D@ A
AHETY,

N—TiRE#% 3 H AN DR — 355354 IZIXZSTATUS LEDAM Rk ARIRL |
BEsELET,

—T OIEERRFNT HA— (ON/OFF)

ON 1~24FR—h

OFF 25~28% AR —b (T35 Hifnf R )
JL—T FREN O E YR (ON/OFF)

ON (T35 i R i)

av ) — LK DE R/ Thik i E
L —T INFEA TR — MO BRI R FE

60~86,400F) (T 45 {73 i : 60FD)

% E REIAN—RLED 2SR AT L, A8 — N2 i
IL—T T —R

VxR

Tayd e —R (T8 N R E)

4—8. Zoft

Syslog Client (Syslog¥—/ 3~ A7 L/ 5 k)

TFTP Client (Y77 =T 777 L —F | R EEHROLRTE  FiA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

LLDP

LLDP-MED

DNSU LR

DHCP Snooping
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5. LAY2AA T HnE

5—1. A=) —

IEEE 802.1D A=y V—7ubaj) FEYRAR= 7V —T aha
[EEE 802.1Q ~/LFF 2= V) —Fara

5—2. VLAN

IEEE 802.1Q

7T A~_—hRVLANEERE

27 ZARVLANKEHE

MACT Rl A~ — 2RV AN g

7 F b — AVLANESBE

k)L N —ZVLANEERE

VLANBGREL 4,094 (F 7+ b ETe)
Asymmetric VLANFRE

Voice VLANEERE

5—3. VIT TV —ar

Vo7 7V —aRE (LACP/Manual)
BRASY N —T VR T fE (17 )V — T B R8R—F)

5—4. R—hE=XIL T

R B LI DR —IDITT 497 Z R E TR —MZae — L Ck{E T hE
(O LAR—NMEE T HE)
RSPAN

5—5. < /LF XAk

IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) #§He (Fe K7 /V—7%:4,096., Statick#k%L: 128)
MLD snooping (MLDv2) #$AE (B K27 /L —7%: 2,048, StaticB4kE:128)

5—6. QoS

IEEE 802.1p SEXBEDME S HI4H
A 2= 7 G
Strict Priority Queuing (SPQ: #5247y 2—Y 7))
Weighted Round Robin  (WRR: EEAff & T RRE VATV a—l0 )
Weighted Deficit Round Robin (WDRR:EEAfTERE TV Ra v A rya—Ir )

5—7. FEFEFEHE

IEEES02. 1X7AN — M — X ZFE R RE
IEEES02.1X% FHV \/=MAC~ — 2 (i Bl 38 FiFk g
IEEE802.1X%& W\ /=& A F v Z/VLANKERE
IEEE802.1X% FiV /=4 A RVLANEBE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFGIE ST 20)
BERMACT R ASRiHI R G RE
EAPZ L — LB HE (R — NN CEAPE R O A %h/ Msh A3 w] HE
MACHE
Webi¥ 3l
N7 VEERE (% 1)
AT 7 GRGE (3%2)
¥1 1>DOR—FTIEEES02.1X MAC~—Z/MAC/WEBZRZF % [F i H 52 17 I R
¥2 o— Y —GRAE LI R R A B M 52T AT e
MAC-WEBZ
MAC-802.1X383
802.1X-WEBZ23

5—8. 7y arhm—Lihe

FERBREG U T, 7 7o mEd A B B

5—9. 7rkvARaka—L

LU T O/RF A= TT 72 A #1737 5

(1) IP7RLA(Source F7-1% Destination)
(2)MACT KL A (Source F7-1Z Destination)

(3) TCP/UDP®OR—R& 75 (Source F7ziE Destination)
(4) VLAN ID

(5) IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8) ICMPH# A~

(9) TCP SYN Flag

5—10. V77 mba

U TR T ILRAL DS AT RE
(e K8R AL L DGR AT HE)
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6. Web’s FiHHE
6—1. Y7hyZTLEE
6—1—1. &7 I70H | Microsoft Internet Explorer 11
6—2. PXEMKAE
6—2—1. AAvF U ITRE EHERTE R E < IVF XY AT KU AT B %
IP7RL AR E VAT LT RE
R— IR E GEA L3R E) AB o TRRTE
T IR ARG E IGMPAX—E > 7 3% E
SyslogikfZ X E
=YL /R =R E
ARPT R Tl % gk
VLANGR &
QoSFRE

VoI T IV —a E
Ah—Lbarha— LR E
F—

ME=HUTRRIE

6—2—2. MRREIERE

SNTPF%E . Wi Fohi%k &

6—3. E=HZHEHE

6—3—1. JEAEHR

VAT LEH, N R =T IEH, EEIE MR AN (sysName) DFR]
VAT LT R ARG

6—3—2. FH - GEIER

FDBT—7 /b, ARPT—7 /L #EHER, AT L0

6—4. VAT LEFY—)L

T7—bU=7 B, RS, REF R RET ANV, PingFHT

7. axgX EURLE

7—1. R—F1~24
REE | E2No. 1 2 3 6 4 5 7 8
MDI-X | f&% | BI-DB+| BI-DB-| BI-DA+| BI-DA-| BI-DD+ BI-DD-| BI-DC+ BI-DC-
MDI f&4% | BI-DA+ | BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC-| BI-DD+ BI-DD-
7T—2. 3/ —)LeR—h
B No. %5 | E¥No. %
1 NC 5 GND 2 No.
2 NC 6 RXD
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC
8. EXIE FIEfTE
8—1. REFIE 194 F T 7 ~OEAF
8—2. fTIE M (1) a2 A
(2) Bft&E (191 F Ty s~ ) 2@
3) AL UM TFTvr~<T M) VN
(4) U (Buff 4 2L AR B H) VN
(5) #I—SDH—F BT
(6) BwIFR=—F 1.8m (%) AR
¥ AT BOERT—RIZACIOOVE {a—RTd,
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9. BlgeA7var
9—1. aALY— LI —T )L (1) RJ45-Dsub9ty vy — A —7 L 1K
(547 :PN72001)
9—2. AVIvr~< A (1) AVZv o< 4R : 2
A H-2 /B (2) 2l (& B9k H) D124
(A —4 — b %:7102]-G/K) (3) PRI vb : 121H
9—3. 1000BASE-SX KT 7 AN R—] LCaxs & (24
SFP Module k)i = :1IEEE802.3z  1000BASE-SX
(5% PN54021K) ek :1000Mbps 4 1
AT —7 ST FANNT—T I

50/125um ~ILFE—RT7AN
62.5/125 uy m ¥ /LFE—RT77 A

e KA= & AR :50/125 1 m DEA550m
62.5/125 u m DEA275m
HEBR R IR :0C~50C
9—4. 1000BASE-LX KT 7 AN R—h LCaRs & (2
SEP Module frit & : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(7% :PN54023K) (e ST : 1000Mbps 4 "5
WA —7 T AN —T I

10/125um ¥ )VE—RT77A
50/125 pm </LFE—R 77 A/
62.5/125 um /L FE—RT77 AN

B KA= 2 RERfE L VTNV RT 7 A RDYEA10km
~IVFE—RT7 7 A/ D545 550m
B {EIRE & 1 0~50°C

¥~ /L FE—R 77 AN TIEEES02.32z 1000BASE-LX#Et 21 TOM & 12iE.
MCP(E—KRavFqva=r7 < _yFa—R) BRRIRMLETY,

9—5. 1000BASE-SX
SFP Module (i)
(54%:PN54022)

KT 7 AR R—h LCaxs& (24
frt )= :IEEE802.3z  1000BASE-SX
R B : 1000Mbps 4 &
WAET—7 ST AN —T

50/125 pm ¥ /VFE—RT77A
62.5/125 um <L FE—RT77 AR

B RAR L EERfE 2 50/125 u m DHFE550m
62.5/125 u m DHEA275m
B L A : 0~60C
9—6. 1000BASE-LX KT 7AN e R—] P LCpI & (24
SFP Module (i) it 5= : IEEES02.3z  1000BASE-LX
(#Fh%:PN54024) AP S : 1000Mbps 4 "8
e —7 T AN —T

10/125um 7 IVE—RT77AN
50/125 um ¥ /VFE—RT77AN
62.5/125 um <L FE—R 77 AN

Iix KAG & FREE TN R T 7 AD4A10km
~ITFT—RT 7 A 3DOYE550m
B VR A 1 0~60°C

X~ )L FET—R77A/XCIEEES02.3z 1000BASE-LX#E/ A1 T A2,
MCP(E—FRar T ia=r7 T a—R) NN T,
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9. BlgeA7var
9—7. 10GBASE-SR KT 7AN e R—] :LCa o4& (24
SFP+ Module frk )i :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(5% PN59021) fReiE :10Gbps 4= 1
e —7 v T AN —T L
50/125um </LFE—RT77AN
62.5/125 u m < /LFE—RT7 7 AR
I KA HEEfE :50/125 1 m DA-300m
62.5/125 u m DA 33m
B VEBR B IR :0C~50C
9—8. 10GBASE-LR KT 7AN e R—] :LCapo & (24
SFP+ Module frk )i :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(fh% : PN59023) fReiE :10Gbps 4= 1
WA —7 T AN —T L
10/125um ST IE—RT7AN
F RAR L ERRfE :10km
B EBR BRI :0C~50C

9—9. 40GX ALk
THEyFr—7 ) Im
(F—#— L7 : OPQSFP-T01)

ACGH AV I T HZyFr—T7/ 1Im

9—10. 40GX¥ ALZh
THyFr—T I 2m
(F—#— L7 : OPQSFP-T02)

40GH AV INT By Fr—7/0 2m

9—11. RP02-200W Module
(A —%— 3% :70002)

ZEQUO 6700RE/ZEQUO 6600RE/ZEQUO 4600RE/ZEQUO 2600RE & H]

ACEFREY 2—/b

9—12. FANO2 Module
(%43 : PN73002)

ZEQUO 6700RE/ZEQUO 6600RE/ZEQUO 4600RE/ZEQUO 2600RE &

TPl )

9—13. SFP+¥ AL 2k
THyFr—7 ) 1m
(A —#— 1% : OPSFPPK-TO01)

10GH AV I T #yFr—7 /v 1m

¥ SFP+X AL I RNT X T4 —7 L ImA i F Ul Rl RE 70 o i 1
ZEQUOB6700RE, ZEQUO6600RE, ZEQUO4600RE, ZEQUO2600RE, XG-M24TPoE+,
XG-M16TPoE+, XG-M8TPoE+, MGA-MLATWPoE++Z7/20 %4
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